I cóPIA!
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS A LBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel.: (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX n° 1 081/2019
Araraquara, 25 de junho de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
"Prevenção ao Bullying"

Data: 29 de julho de 2019
Horário : 19 horas
Local: Plenário da Cãmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 1005/2019
Autoria: Vereador Elias Chediek

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 24 de junho de 2019.

Ao (À)

Atenciosamente,

, ~(

T · NENTE SANTANA
I Presidente

I

• fA:; l lllllllllll m lllllillllflimm
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seç~o de Protocolo

25/06/2019 14:08:41 Guichê: 053.109/2019 Proces&o: 000.003/2019
Nome: C.M.A. • OF. EX. 1081/2019
Distribuição: Chefia de Gabinete
Assunto: AUDIENCIA PUBLICA

Representante do Conselho Tutelar I
Rua Expedicionários do Brasil, 3098, 1° Andar
14801-360 Araraquara- SP

CÀMARAMUN ICI PAL
DE ARARAQ!JARA